
Decyzja Nr 50/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 grudnia 2023 roku 

zmieniająca Decyzję Nr 36/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 października 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu zajęć na studiach niestacjonarnych na Wydziale Nauk 

Humanistycznych w roku akademickim 2023-2024 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW w związku z § 42 ust. 2 pkt 2 lit. c Statutu 

UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 4 Decyzji Nr 36/2023 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 października 2023 roku wykreśla się 

„02-04 lutego 2024 roku”. 

 

§ 2 

 

 

W § 4 Decyzji Nr 36/2023 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 października 2023 roku dodaje się „12-

14 stycznia 2024 roku”. 

 

§ 3 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


